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اتفاق  حال  در  دیگری  از  پس  یکی  آمریکا  ابرقدرتی  افول 
افتادن است 

مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا گفت: افول 
ابرقدرتی آمریکا یکی پس از دیگری در حال اتفاق افتادن 
است و امروز جوانان جبهه حق منتظر اشاره برای حمله به 

جبهه باطل هستند.
برابر شده  پارسال 2  به  تولید خودرو نسبت  یک خودروساز: 

است 
با  اشاره به افزایش اشتغال در پی داخلی سازی  ایران خودرو  مدیرعامل 
خودرو  تولید  گذشته  سال  برابر  دو  گفت:  هم اکنون  خودرو،  قطعات 

داریم و فرصت برابری را برای مردم در خرید خودرو ایجاد کرده ایم.
 

یک کارشناس: حقوق کارگران به سر ماه نمی رسد! 
یک کارشناس اقتصادی با  اشاره به وضعیت نامناسب حقوق کارگرها 

گفت: حقوق کارگر به سر برج نمی رسد.

 
دستگیری کلاهبردار 90 میلیاردی در آمل 

و  خرید  وعده  با  که  فردی  دستگیری  از  مازندران  انتظامی  فرمانده 
فروش خودروهای صفر کیلومتر اقدام به کلاهبرداری 90 میلیاردی در 

شهرستان آمل کرده بود خبر داد. 
 

ارسال مرکبات شب عید تا 5 اسفند به استانها ادامه دارد 
رئیس اتحادیه باغداران مازندران گفت: بیش از نیمی از مرکباتی که 

برای شب عید ذخیره سازی شده بود به استان ها ارسال شده است. 
 

اعزام 10 اکیپ عملیاتی برق به مناطق برف زده گیلان 
مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران از اعزام 10 اکیپ فنی عملیاتی 

دیگر به مناطق برف زده گیلان خبر داد. 

 

دستگیر 46 شکارچی غیرمجاز در مازندران
46 شکارچی غیرمجاز طی چند روز گذشته در مازندران دستگیر 

شدند. 
 

بخشی از مشکلات با انتخاب نماینده در تراز انقلاب حل 
می شود/ سردار سلیمانی، عارف جهادی

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا به انتخابات ۲ اسفندماه 
اشاره کرد و گفت:حل شدن بخشی از مشکلات کشور با انتخاب 

نماینده ای در تراز انقلاب قابل حل است.
  

ا
»احیای صنعت گردشگری« لازمه توسعه کشور است

ایسنا/مازندران یک کارشناس گردشگری معتقد است: احیای صنعت 
گردشگری لازمه توسعه کشور است که نیاز به حمایت و اقدامات فوری 

از سوی مسئولان دارد. 

 
ایسنا مازندران حائز سه رتبه در جشنواره ابوذر شد  

۳ اثر از خبرگزاری ایسنا مازندران در اولین جشنواره رسانه ای ابوذر به 
عنوان آثار برتر معرفی شده است. 

 
حضور حداکثری در انتخابات توطئه دشمنان را خنثی می کند

ملت  ما  مردم  گفت:  مازندران  سپاه  فرمانده  جانشین  ایسنا/مازندران 
همه  در  کردند،  اثبات  را  این  و  تاریخ  طول  در  بودند  سازی  حماسه 

لحظه های حساس حضور مردم مثال زدنی بود.
 

مشارکت حداکثری خبرنگاران مازندرانی در اولین جشنواره 
ابوذر

حداکثری  مشارکت  از  مازندران  رسانه  بسیج  مسئول  ایسنا/مازندران 
خبرنگاران وابسته به انقلاب این استان در اولین جشنواره ابوذر خبر 

داد.
  

طرح وعده های بی مورد از سوی کاندیداها خیانت است
دادن  رهبری،  خبرگان  مجلس  در  مازندران  مردم  نماینده   - ساری 
وعده های بی جهت توسط داوطلبان انتخابات را خیانت دانست و از آنان 

خواست تا یکدیگر را تخریب نکنند.
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افکار عمومی نسبت به قوه قضاییه خوشبین هستند

ساری - نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: با اقدامات صورت گرفته 
مردم نسبت به دستگاه قضایی خوشبین و امیدوار هستند.

 
حضور باشکوه در انتخابات قدرت بازدارندگی را افزایش می 

دهدان
چالوس - جانشین فرماندهی سپاه کربلا با اشاره به عزت ایران اسلامی 
تقدیر  بهمن  راهپیمایی ۲۲  در  زرین  از خلق حماسه  انقلاب  از  پس 
کرد و گفت: حضور باشکوه در انتخابات قدرت بازدارندگی را افزایش 

می دهد.
 

رسانه ها امیدبخشی کنند/مطالبه گری با سیاه نمایی اشتباه 
نشود

چالوس - مسئول سازمان بسیج رسانه کشور، امیدبخشی به مردم برای 
ساختن کشور را وظیفه مهم و اصلی رسانه ها بیان کرد و گفت: باید 

بیش از مشکلات به توانمندی های کشور نگاه کنیم.
 

تعاونی های مازندران برای 160 هزار نفر شغل ایجاد کرده 
اند

ساری - مدیرکل تعاون مازندران از ثبت 14 هزار تعاونی در استان خبر 
داد و گفت: این تعداد برای بیش از 160 هزار نفر شغل ایجاد کرده اند

 
ابوذر  کسب 2 عنوان خبرگزاری مهر در جشنواره رسانه ای 

مازندران
چالوس - خبرگزاری مهر دو عنوان اولین جشنواره رسانه ای ابوذر در 

استان مازندران را کسب کرد..
 

30 درصد مدارس مازندران تخریبی است
رامسر - مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: ۳0 درصد مدارس 

استان تخریبی است و باید با کمک خیران بازسازی شود.
 

جشنواره موسیقی فجر در مازندران برپا می شود
گفت: جشنواره  مازندران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل   - ساری 
موسیقی فجر با حضور پنج گروه از مناطق مختلف کشور همزمان با 

جشنواره ملی موسیقی در استان اجرا می شود.
 

سهم بانوان مازندران از پست های مدیریتی به 5 درصد رسید
زنان در پست های مدیریتی  مازندران گفت: سهم  استاندار   - ساری 
استان به پنج درصد رسیده است و باید سنگ بنای پست های مدیریت 

برای بانوان بیشتر فراهم شود.
 

کلاهبردار 90 میلیاردی در آمل به دام افتاد
 90 کلاهبردار  دستگیری  از  مازندران  انتظامی  فرمانده   - ساری 
و  خرید  وعده  با  وی  گفت:  و  داد  خبر  آمل  شهرستان  در  میلیاردی 

فروش خودروهای صفر کیلومتر اقدام به کلاهبرداری می کرد.
 

دستگاه قضا در برخورد با دانه درشت ها قاطع است
ساری - رئیس کل دادگستری مازندران گفت: دستگاه قضایی استان 

در برخورد با بدهکاران بانکی به ویژه دانه درشت ها قاطع است.
  

گرفتار شدن 200 نفر در برف هزارجریب نکا/ کمک رسانی با 
فوریت در حال انجام است

تعدادی از شهروندان در برف هزارجریب نکا گرفتار شدند و با توجه به 
بارش شدید برف و طوفان در منطقه بالای صدها دستگاه ماشین در 

جاده هزارجریب گیر افتادند. 
 

 5 شدن  زخمی  میانکاله/  محیط بانان  وضعیت  آخرین 
محیط بان طی 2 روز گذشته در مازندران

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران گفت: طی دو روز گذشته 
پنج محیط بان در میانکاله و بهشهر مازندران زخمی شدند.

 
محورهای  در  روان  تردد  شد/  بازگشایی  کیاسر  محور 

مازندران
رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران گفت: محور کیاسر که به دلیل کولاک شدید مسدود شده بود 

از دقایقی پیش باز شده و تردد در آن برقرار است.
 

معاون قوه قضائیه: هیچ مماشاتی در مبارزه با فساد نداریم
معاون فرهنگی قوه قضائیه گفت: مبارزه با فساد با شدت در حال انجام 
است، در خصوص پرونده های اخیر و مفاسد اخیر پرونده هایی داریم که 

شخص رئیس قوه قضائیه در میدان عمل هستند.
  

قیمت نوروزی پرتقال مازندران 45 هزار ریال تعیین شد
ساری - ایرنا - مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی مازندران از تعیین 
قیمت 4۵ هزار ریال برای هر کیلوگرم پرتقال تامسون ذخیره شده شب 
عید در استان خبر داد و گفت که هم اکنون این میوه در حال ارسال 

به استان ها است. 
 

سرمربی نساجی قائمشهر یک گام تا خداحافظی 
ساری - ایرنا - تساوی نساجی در بازی خانگی هفته بیستم رقابت های 
فوتبال لیگ برتر پس از دو شکست متوالی این تیم ، احتمال جدایی 

سرمربی قرمزپوشان مازندرانی را افزایش داده است. 
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برف برخی مدارس مازندران را به تعطیلی کشاند

ساری - ایرنا - روابط عمومی آموزش و پرورش مازندران اعلام کرد 
که به دلیل بارش برف و برودت هوا مدارس کلاردشت، مرزن آباد 
چالوس ، چهاردانگه ساری ، هزارجریب گلوگاه ، یانه سر بهشهر و 

دهستان »پی رجه« شهرستان نکا را امروز شنبه تعطیل است.

 
فضای مجازی؛ اهرمی نو در کنترل ناهنجاری های تبلیغات 

انتخاباتی
ساری - ایرنا - انتقاد به سوءرفتارهای تبلیغاتی انتخابات مجلس 

شورای اسلامی طی روزهای اخیر در مازندران با استفاده از قدرت 
شبکه های اجتماعی و فضای مجازی شکلی متفاوت نسبت به 
انتخابات های قبلی گرفته و به نظر می رسد قدرت بازدارندگی 

بیشتری هم نسبت به تأکیدات مجریان و ناظران انتخابات داشته 
است.

 
معاون فرهنگی قوه قضاییه: تخلفات انتخاباتی نباید تبدیل به 

جرم شود
ساری- ایرنا- معاون فرهنگی قوه قضاییه با اظهار این که اگر چه باید 
شرایط را برای حضور آحاد مردم در صحنه انتخابات فراهم کنیم، در 

عین حال گفت که نباید تخلفات انتخاباتی تبدیل به جرم شود.
 

18 فرماندار و مدیر دستگاه های اجرایی مازندران به 
مشکلات مردم تلفنی پاسخ می دهند

ساری - مرکز ارتباط مردم و دولت )سامد( مازندران اسفندماه 
روزهای پرکاری را خواهد داشت به طوریکه علاوه بر 6 مدیر 

دستگاه های اجرایی استان، نیمی از فرمانداران شهرستان های 
مازندران در این مرکز حاضر می شوند و به سوالات مردم به صورت 

تلفنی جواب می دهند.
 

تبلیغات کمرنگ نامزدهای زن مجلس در مازندران
ساری-ایرنا- با گذشت بیش از 4۸ ساعت از شروع تبلیغات نامزدهای 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، تبلیغات ۸ نامزد زن 

تایید صلاحیت شده نسبت به رقبای مرد در این خطه شمال کشور 
کمرنگ و نسبتا سوت و کور است.

 
ضرورت برپایی بازارچه های دائمی صنایع دستی در 

مازندران
نوشهر ایرنا هنرمندان صنایع دستی در استان مازندران با وجود تولید 

آثار فاخر و زیبا و ظرفیت بالای خرید محصولات توسط گردشگران 
استان در این بخش، به دلیل نداشتن بازارچه های دائمی یا عدم 
برپایی نمایشگاه های فصلی، انگیزه ای برای ادامه فعالیت ندارند.

 

گردشگری در برنامه اقتصاد مقاومتی مازندران پررنگ تر 
می شود

ساری - ایرنا - استاندار مازندران گفت که در اجرای طرح های 
اقتصادی مقاومتی باید طرح های حوزه گردشگری به خصوص 

گردشگری دریایی پررنگ تر دیده شود.
 

2 طرح ورزشی در نوشهر به بهره برداری رسید
نوشهر - ایرنا -  خانه کشتی و سالن ورزشی رزمی عصر شنبه طی 

آئینی با حضور مسئولان استانی و محلی در روستای توسکاتک بخش 
مرکزی نوشهر به بهره برداری رسید.  

  

فهرست حزب کارگزاران سازندگی برای مجلس یازدهم / 
شاعر مازندرانی در لیست تهران 

شمال نیوز: فهرست کاندیداهای مورد حمایت حزب کارگزاران در حوزه 
انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر برای انتخابات یازدهمین 

دوره مجلس شورای اسلامی اعلام شد.....

 
از  : هر کسی  مازندران  تجارت  و  رئیس خانه صنعت، معدن 

راه می رسد جیب خودش را پر می کند   
شمال نیوز : وی تخریب محیط زیست و تخریب جنگل ها را ریشه در 
مسائل داخلی دانست و گفت: اگر اقتصاد مقاومتی و درون زا و برون 
گرا را مدنظر قرار دهیم برابر تحریم ها کمترین اثر را خواهیم گرفت.وی 
افزود : یک لایه از مدیریت این مملکت باید برداشته بشود و مدیران 

کارآمد جدیدی سر کار بیایند
 

و  زیست  محیط  زور  و  زر  صاحبان  دادگستری:  کل  رئیس 
طبیعت مازندران را به نابودی می کشانند

رئیس کل دادگسری مازندران گفت: صاحبان زر و روز محیط زیست و 
منابع طبیعی استان را به نابودی می کشانند و رشوه و تبانی از دلایل 

عدم موفقیت در حفاظت از محیط زیست است.
در جلسه  اکبری  محمدصادق  الاسلام  نیوز، حجت  گزارش شمال  به 
شورای حفظ حقوق بیت المال دادگستری استان، با انتقاد از وضعیت 
و  زباله  دفع  موضوع  افزود:  استان،  در  منابع طبیعی  و  زیست  محیط 

پسماند باید در اولویت کاری شهرداران مازندران قرار گیرد.

  

3



4



5


